PROCESSO LICITATÓRIO Nº 018/2024

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA VISANDO O REGISTRO DE PREÇO

PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER O CONSUMO

DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, ESCOLAS, CRAS E CRECHES

MUNICIPAIS DURANTE O ANO DE 2024.

ADENDO Nº 001, AO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024

O MUNICÍPIO DE PAINEL, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, situado à

Rua Basílio Pessoa, nº 36, Centro, Painel/SC, através do Prefeito, Sr. ANTÔNIO MARCOS

CAVALHEIRO FLORES, TORNA PÚBLICO, a ocorrência de ALTERAÇÃO no EDITAL

da Licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 007/2023, sendo considerado suspenso.

Painel/SC, 07 de março de 2024.

ANTÔNIO MARCOS CAVALHEIRO FLORES

Prefeito